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BMW Półmaraton Praski już 30 sierpnia.
Już w ostatnią niedzielę sierpnia wystartuje BMW Półmaraton Praski, którego trasa przebiega w całości po prawej stronie Wisły w Warszawie. Będzie to druga edycja tego wydarzenia, którego sponsorem tytularnym jest marka BMW. BMW Półmaraton Praski to nie tylko święto biegaczy, ale także okazja do aktywnego spędzenia czasu całą rodziną w strefie kibica w Parku Skaryszewskim.

[bookmark: _GoBack]Warszawa. Zarówno start, jak i meta biegu zlokalizowane są w bliskiej odległości Stadionu Narodowego, a trasa o długości 21 km 97,5 m poprowadzi przez najciekawsze miejsca warszawskiej Pragi. Podobnie jak w ubiegłym roku, organizatorzy zaplanowali bieg tak, aby zachęcić do udziału nie tylko profesjonalistów i zawodników, ale także amatorów oraz entuzjastów aktywnego stylu życia. Dla komfortu biegaczy przygotowane zostały kurtyny wodne, które schłodzą i nawilżą powietrze, orzeźwiając biegaczy. Znajdą się one w okolicach 8, 13 i 18 kilometra. 
W I edycji BMW Półmaratonu Praskiego udział wzięło ponad 6 tysięcy zawodników z 20 krajów. Trasa biegu nawiązywała do tradycji pierwszych stołecznych maratonów, które miały miejsce właśnie po prawej stronie Wisły.
BMW Półmaraton Praski dla całej rodziny
Organizatorzy BMW Półmaratonu Praskiego, wzorem na przykład BMW Berlin Marathon, przygotowali dla uczestników miasteczko biegowe, które usytuowane będzie w Parku Skaryszewskim. Do najciekawszych wydarzeń należała będzie organizowana przez BMW wspólnie z Pokojowym Patrolem WOŚP akcja edukacji w zakresie pierwszej pomocy pod hasłem ”Biegnij z pierwszą pomocą – nie bój się ratować”. Wszyscy chętni będą mogli zapoznać się z zasadami, wolontariusze będą także rozdawać niezbędniki, jakie zawsze warto mieć przy sobie. 
Zaangażowanie BMW w sport jest czymś naturalnym. Marka nie tylko zapewnia radość z jazdy autami BMW, ale także propaguje aktywny tryb życia. BMW jest partnerem tak znanych imprez biegowych, jak BMW Berlin Marathon. 
Termin rejestracji na półmaraton upływa 29 sierpnia
Na bieg można się zarejestrować za pośrednictwem strony www.bmwpolmaratonpraski.pl lub w punkcie odbioru pakietów startowych. Termin zgłoszeń upływa 29 sierpnia. Na starcie może stanąć nawet do 8 tysięcy zawodników. W biegu wystartuje między innymi minister sportu Adam Korol, multimedalistka mistrzostw Polski w lekkoatletyce Iwona Lewandowska oraz jeden z najlepszych krajowych długodystansowców lat 90. Jan Marchewka. 
Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy, Pani Hanna Gronkiewicz-Waltz oraz Dzielnica Praga Południe.
W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl

BMW Group
BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 motocykli. W 2013 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 7,91 mld euro przy dochodach 76,06 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie sięgało 110 351 pracowników.

Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób odpowiedzialny. Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju przedsiębiorstwa.

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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